gationis Indulgentiarum et Sacrarum Reliquiarum in Andegavensi
die 29 Februarii, 1864, ad 4. Cum enim proposita esset quaestio :

&quot; In Gallia, cum minime existant Religiosae a Sancta Sede

approbatae et aliunde plures adsint communitates quasi-Religiosarum

quae scholas dirigunt et Congregationes habent puellarum tarn exter-

narum quam alumnarum, valde utile esset Confraternitates erigere

in earum Ecclesiis. Quaeritur an possint erigi &quot;;

- responsum pro-

diit :

&quot; Non expedire &quot;.

Ex altera vero parte, Leo XIII, die 7 Julii, 1883, permisit ut ic

Confraternitates Sacratissimi Cordis Jesu etiam in Sacellis Religio-

sarum institui possint, nulla habita ratione distantiae alias prae-

scriptae.

Similiter jam Pius IX, Brevi 26 Novembris, 1861, concesserat ig

Confraternitatem Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis pro

conversione peccatorum erigi posse in omnibus Domibus in quibus

Catholica juventus educatur, dummodo sint ab Ordinario recognitae

et habeant Capellam propriam.
De facto, Congregationes Beatae Mariae Virginis et Filiarum 192?

Mariae saepissime erigi solent in Domibus Religiosarum ubi puellae

educantur scholasque frequentant, ita ut etiam puellae externae

admittantur ad pias istas Congregationes.

S. C. OF BISH. AND REG., 1 8 JAN., 1907 CONVENTS 249

1928

1929

1930

1931

1932

1933

Ex usu igitur et praxi, turn intra turn extra Italiam, decretum Conclusion

illud supra memoratum Sacrae Congregationis Episcoporum et Re-

gularium restringendum esse videtur ad Monasteria Monialium quae

strictam observant clausuram, et ad Confraternitates laicorum utrius-

que sexus, quae utique si in Ecclesiis talium Monasteriorum erige-

rentur, incommoda non levia producere possent. Quando vero agitur

de illis puellarum Congregationibus Piisve Unionibus quae in Do-

mibus et Sacellis Religiosarum ad fovendam juventutis pietatem

rectamque institutionem fundantur, damna ilia vix sunt timenda;

immo res ipsa postulare videtur ut in ipsa Ecclesia seu Sacello Reli

giosarum, et non alibi, erigantur.

Quapropter, ad omnem tollendam hac in re difficultatem, se Questions

quentia dubia pro solutione oblata fuerunt:

1. An decretum Sacrae Congregationis Episcoporum et Regu-

larium diei 9 Novembris, 1595, extendatur etiam ad pias Congre-

gationes puellarum in Domibus et Sacellis Religiosarum erectis;

2. Utrum in prohibitione erigendi Confraternitates in Ecclesiis

Communitatum religiosarum, etiam a Sancta Sede non approba-

tarum, verbum &quot; Confraternitates intelligendum sit dumtaxat